



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura do Município de Tianguá, Estado do Ceará, Sr. **FÁBIO CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE**, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira Especial e sua Equipe de Apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação **PREGÃO PRESENCIAL N° 06.06.01/2019-PP**, cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS-BOMBAS, MOTORES E PEÇAS UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA**, vem **HOMOLOGAR** o presente Processo Administrativo, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor das Empresas abaixo:

B L T ÁGUA POTAVEL EIRELI, inscrita no CNPJ nº 23.068.420/0001-01					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
04	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3-07 (MONOFÁSICO)	UND	25	R\$ 440,00	R\$ 11.000,00
05	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3-09 (MONOFÁSICO)	UND	25	R\$ 445,00	R\$ 11.125,00
06	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3-11 (MONOFÁSICO)	UND	20	R\$ 545,00	R\$ 10.900,00
07	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3-13 (MONOFÁSICO)	UND	20	R\$ 618,00	R\$ 12.360,00
08	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-08 (MONOFÁSICO)	UND	20	R\$ 472,00	R\$ 9.440,00
09	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-09 (MONOFÁSICO)	UND	20	R\$ 557,00	R\$ 11.140,00
10	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-10 (MONOFÁSICO)	UND	20	R\$ 557,00	R\$ 11.140,00
11	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-11 (MONOFÁSICO)	UND	15	R\$ 518,00	R\$ 7.770,00
12	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-13 (MONOFÁSICO)	UND	15	R\$ 598,00	R\$ 8.970,00
13	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3R-07 (TRIFÁSICO)	UND	10	R\$ 448,00	R\$ 4.480,00
14	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3R-11 (TRIFÁSICO)	UND	10	R\$ 578,00	R\$ 5.780,00
15	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3R-13 (TRIFÁSICO)	UND	10	R\$ 558,00	R\$ 5.580,00
16	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3R-15 (TRIFÁSICO)	UND	10	R\$ 658,00	R\$ 6.580,00
17	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-07 (TRIFÁSICO)	UND	10	R\$ 457,00	R\$ 4.570,00
18	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-9 (TRIFÁSICO)	UND	10	R\$ 528,00	R\$ 5.280,00






20	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-11 (TRIFÁSICO)	UND	10	R\$ 548,00	R\$ 5.480,00
22	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-13 (TRIFÁSICO)	UND	10	R\$ 598,00	R\$ 5.980,00
54	MOTOR SUB. 0,50CV	UND	25	R\$ 1.285,00	R\$ 32.125,00
55	MOTOR SUB. 0,75CV	UND	25	R\$ 1.315,00	R\$ 32.875,00
56	MOTOR SUB. 1,00CV	UND	25	R\$ 1.505,00	R\$ 37.625,00
57	MOTOR SUB. 1,50CV	UND	10	R\$ 1.585,00	R\$ 15.850,00
58	MOTOR SUB. 2,00CV	UND	10	R\$ 1.495,00	R\$ 14.950,00
59	MOTOR SUB. TRIFÁSICO 0,50CV	UND	10	R\$ 1.046,00	R\$ 10.460,00
60	MOTOR SUB. TRIFÁSICO 0,75CV	UND	10	R\$ 1.095,00	R\$ 10.950,00
61	MOTOR SUB. TRIFÁSICO 1,00CV	UND	10	R\$ 1.195,00	R\$ 11.950,00
62	MOTOR SUB. TRIFÁSICO 1,50CV	UND	8	R\$ 1.495,00	R\$ 11.960,00
63	MOTOR SUB. TRIFÁSICO 2,00CV	UND	8	R\$ 1.497,00	R\$ 11.976,00
VALOR TOTAL R\$ 328.296,00 (Trezentos e Vinte e Oito Mil, Duzentos e Noventa e Seis Reais)					

Por ter apresentado a proposta mais vantajosa para essa administração.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tianguá, 29 de julho de 2019.


FÁBIO CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE
Ordenador de Despesa da Sec. de Infraestrutura